
Id: 6AB1336C-1CA1-435A-BEC1-E7B2AC2950E5. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim do informowania 
osób niepełnosprawnych o wyborach na posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 37a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Beatę Kujawę, Panią Renatę Czekalską, Pana Mirosława 

Kossowskiego oraz Pana Dariusza Sawickiego – Pracowników Wydziału Urząd Stanu Cywilnego 

i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim do przekazywania wyborcom 

niepełnosprawnym informacji o: 

1) właściwym dla siebie okręgu wyborczym i obwodzie głosowania; 

2) lokalach obwodowych komisji wyborczych znajdujących się najbliżej miejsca zamieszkania 

wyborcy; 

3) warunkach ujęcia wyborcy w spisie wyborców w obwodzie głosowania; 

4) warunkach bezpłatnego transportu; 

5) terminie wyborów oraz godzinach głosowania; 

6) komitetach wyborczych biorących udział w wyborach oraz zarejestrowanych kandydatach i listach 

kandydatów; 

7) warunkach oraz formach głosowania na obszarze Gminy Krosno Odrzańskie, w związku 

z wyborami na posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 są przekazywane w godzinach pracy Urzędu Miasta 

w Krośnie Odrzańskim, w tym telefonicznie lub w drukowanych materiałach informacyjnych 

przesyłanych na wniosek wyborcy niepełnosprawnego, w tym w formie elektronicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
           PEŁNIĄCA FUNKCJĘ 

          B U R M I S T R Z A 
                     KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

                /-/ Anna Mikołajczyk 
 


